
PTO. JUGADOR 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba 4ª Prueba 5ª Prueba 6ª Prueba Final TOTAL 
G.B. Guitiriz C.G. Val de Rois Hércules C.G. C.G. Lugo R.A.C. Santiago C.G. La Toja G.B. Mondariz PUNTOS

24/08/2016 7/9/2016 21/9/2016 5/10/2016 19/10/2016 26/10/2016 9/11/2016
1 Basanta León, Manuel 34 23 57
2 Campos Villarino, Alberto 23 25 48
3 Fernández Rodríguez, Antonio 28 17 45
4 Losada Doval, Alfredo 21 19 40
5 Pais Pazos, Manuel 19 18 37
6 Esperante Ces, Manuel 19 16 35
7 Iglesias Souto, Carlos 19 12 31
8 González Enríquez, Francisco Javier 16 14 30
9 Fantova Rodríguez, José Maria 29 29
10 Baldó Silva, Francisco 28 28

Pena Martínez, Manuel Pedro 19 9 28
12 Cendán Dopico, Vicente 15 12 27

Chouza Insua, Manuel Domingo 14 13 27
Peña Cupeiro, Juan Antonio 12 15 27

15 Cuenda Sánchez, José Antonio 17 9 26
Pita Pita, José Manuel 26 0 26

17 Castro Romero, Carlos 15 10 25
18 Rios Arias, Antonio 18 6 24
19 Álvarez García, David Jesús 13 10 23

Solá Rodríguez, Francisco Javier 15 8 23
Vélez López, Eladio 17 6 23

22 Castellano Cerviño, Rafael 22 22
Lamas Otero, Juan 12 10 22
López Taboada, Higinio 22 22
Ruiz Tovar, Santiago 13 9 22

26 Baladrón Cabezón, Ramón 21 21
Encinas Luis, Jesús Manuel 21 21
Maceira Taibo, Maria Dolores 21 21
Purriños Fernández, José Francisco 11 10 21
Villar Sanjurjo, José 21 21

31 Fernández Seoane, Paulino 20 20
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31 Fernández Seoane, Paulino 20 20
González Prida, José Maria 11 9 20
Lorenzo Álvarez, Antonio 20 20
Varela García, José Carlos 20 20
Giráldez Villar, Eugenio 20 20

36 López Iglesias, Antonio 16 3 19
Naveira Mosquera, José Manuel 12 7 19
Río Alejos-Pita, Ángel 19 19

39 Carcacia Estrada, Vicente Javier 18 18
Coutado Méndez, Fernando 9 9 18
Roel Carabel, Juan 18 18
Suárez Dono, Domingo Antonio 18 18

43 Chousa Iglesias, José Maria 17 17
Luz Catalán, Juan Pedro 11 6 17
Pujol Carbonell, Jaime 17 17
Dobarro Buitrago, Jaime 17 17

47 Castro Galante, Antonio 16 16
Sandoval Delicado, Miguel Ángel 16 16

49 Acuña de la Fuente, Francisco 15 15
Veiga Andrade, Eduardo 15 15

51 Cernada Meizoso, Juan Ramón 14 14
Couceiro Couceiro, José 14 14
Veiga Núñez, Balbino 14 14

54 Abad Rivera, Ángel 9 4 13
Álvarez Corvaia, Ariel Alberto 13 13
Santiso Pazo, Francisco 13 13
García Piñeiro, Evaristo 13 13

58 López Villanueva, Emiliano 12 12
Manso Naveira, José Manuel 12 12
Naveira Díaz, José Manuel 12 12
Sánchez Puente, Josefa 7 5 12

62 Valverde Louzán, Fernando 10 10
De la Cuesta Mediero, Emilio 10 10

64 Candamio García, Jesús Miguel 9 9
Iglesias Conde, Laureano José 9 9

66 Candamio García, Manuel 8 8
Precedo Medín, Manuel 8 8
Lopo Villaverde, Roberto Carlos 8 8

69 López Fernández, Maria Dolores 7 769 López Fernández, Maria Dolores 7 7
Vázquez Río, Eduardo 7 7
Vila Gómez, Carlos 7 7



PTO. JUGADOR 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba 4ª Prueba 5ª Prueba 6ª Prueba Final TOTAL 

G.B. Guitiriz C.G. Val de Rois Hércules C.G. C.G. Lugo R.A.C. Santiago C.G. La Toja G.B. Mondariz PUNTOS

24/08/2016 7/9/2016 21/9/2016 5/10/2016 19/10/2016 26/10/2016 9/11/2016

Pérez Sierra, Fernando Pedro 6 6

Martínez de la Lama-N., Victoria 6 6

75 Rios Villar, Francisco 5 5

Huguet Flores, Pedro 5 5

77 Martínez Filgueiras, José Antonio 4 4

78 Quintáns Bravo, Manuel 3 3

79 Pérez Sierra, Josefina 2 2

Arnoso Barro, Manuel 0 0

Tarrío Cespón, José 0 0
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PTO. JUGADOR 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba 4ª Prueba 5ª Prueba 6ª Prueba Final TOTAL 
G.B. Guitiriz C.G. Val de Rois Hércules C.G. C.G. Lugo R.A.C. Santiago C.G. La Toja G.B. Mondariz PUNTOS

24/08/2016 7/9/2016 21/9/2016 5/10/2016 19/10/2016 26/10/2016 9/11/2016
1 Castro Romero, Carlos 44 30 74

Esperante Ces, Manuel 40 34 74
3 Fernández Rodríguez, Antonio 41 28 69
4 Cendán Dopico, Vicente 36 32 68
5 Basanta León, Manuel 39 28 67
6 Lamas Otero, Juan 36 30 66

Losada Doval, Alfredo 34 32 66
8 Iglesias Souto, Carlos 36 29 65
9 Luz Catalán, Juan Pedro 36 28 64
10 Sánchez Puente, Josefa 35 28 63

Vélez López, Eladio 38 25 63
12 Campos Villarino, Alberto 30 32 62

González Enríquez, Francisco Javier 34 28 62
Pena Martínez, Manuel Pedro 36 26 62

15 Pais Pazos, Manuel 33 28 61
16 Coutado Méndez, Fernando 30 30 60
17 Álvarez García, David Jesús 32 27 59

Naveira Mosquera, José Manuel 33 26 59
Peña Cupeiro, Juan Antonio 28 31 59

20 Cuenda Sánchez, José Antonio 35 23 58
21 Abad Rivera, Ángel 33 24 57

Solá Rodríguez, Francisco Javier 35 22 57
23 Chouza Insua, Manuel Domingo 30 25 55
24 López Iglesias, Antonio 33 20 53

Purriños Fernández, José Francisco 25 28 53
Rios Arias, Antonio 36 17 53

27 Ruiz Tovar, Santiago 29 23 52
28 González Prida, José Maria 29 22 51
29 Lorenzo Álvarez, Antonio 40 40

Pita Pita, José Manuel 40 0 40
31 Baldó Silva, Francisco 38 38
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31 Baldó Silva, Francisco 38 38
32 López Taboada, Higinio 36 36
33 Fantova Rodríguez, José Maria 35 35

Roel Carabel, Juan 35 35
35 Álvarez Corvaia, Ariel Alberto 34 34

Castellano Cerviño, Rafael 34 34
Cernada Meizoso, Juan Ramón 34 34
Varela García, José Carlos 34 34

39 Carcacia Estrada, Vicente Javier 33 33
Couceiro Couceiro, José 33 33

41 Baladrón Cabezón, Ramón 32 32
Fernández Seoane, Paulino 32 32
Río Alejos-Pita, Ángel 32 32
Suárez Dono, Domingo Antonio 32 32
Pérez Sierra, Fernando 32 32

46 Giraldez Villar, Eugenio 31 31
47 Chousa Iglesias, José Maria 30 30

Valverde Louzán, Fernando 30 30
Villar Sanjurjo, José 30 30
De la Cuesta Mediero, Emilio 30 30

51 Encinas Luis, Jesús Manuel 29 29
López Fernández, Maria Dolores 29 29
Precedo Medín, Manuel 29 29

54 Castro Merino, Maria del Carmen 28 28
Maceira Taibo, Maria Dolores 28 28
Veiga Andrade, Eduardo 28 28
Dobarro Buitrago, Jaime 28 28
Pujol Carbonell, Jaime 28 28
Lopo Villaverde, Roberto Carlos 28 28
Quintáns Bravo, Manuel 28 28

61 Candamio García, Jesús Miguel 27 27
Castro Galante, Antonio 27 27
López Villanueva, Emiliano 27 27
Naveira Díaz, José Manuel 27 27
García Piñeiro, Evaristo 27 27

66 Acuña de la Fuente, Francisco 26 26
Sandoval Delicado, Miguel Ángel 26 26
Martínez de la Lama-N., Victoria 26 26
Rios Villar, Francisco 26 26Rios Villar, Francisco 26 26



PTO. JUGADOR 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba 4ª Prueba 5ª Prueba 6ª Prueba Final TOTAL 

G.B. Guitiriz C.G. Val de Rois Hércules C.G. C.G. Lugo R.A.C. Santiago C.G. La Toja G.B. Mondariz PUNTOS

24/08/2016 7/9/2016 21/9/2016 5/10/2016 19/10/2016 26/10/2016 9/11/2016

70 Iglesias Conde, Laureano José 24 24

Santiso Pazo, Francisco 24 24

Veiga Núñez, Balbino 24 24

Martínez Filgueira, José Antonio 24 24

Vila Gómez, Carlos 24 24

75 Manso Naveira, José Manuel 23 23

76 Pérez Sierra, Josefina 22 22

77 Huguet Flores, Pedro 20 20

78 Candamio García, Manuel 14 14

79 Vázquez Río, Eduardo 11 11

Arnoso Barro, Manuel 0 0

Tarrío Cespón, José 0 0

A Coruña, 8 de Septiembre de 2016
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